

VAPAAEHTOISUUS MERIMIESKIRKOLLA

UKK – USEIN KYSYTYT KYSYMYKSET

1. Kuka voi tulla vapaaehtoiseksi Merimieskirkolle?

Vapaaehtoistyö merimieskirkoilla on tarkoitettu pääasiassa täysi-ikäisille ja tehtäviä löytyy lähes jokaiselle! Myös alle 18-vuotiaat voivat osallistua osaan toiminnastamme. Jos olet alle 18-vuotias, kysy lisää sanna.nivalainen@merimieskirkko.fi.

2. Miten voin ryhtyä Merimieskirkon vapaaehtoiseksi?

Hae mukaan [verkkosivuillamme](#) olevalla hakulomakkeella. Jos asut jonkin toimipaikkamme lähellä joko Suomessa tai ulkomailla, voit hakea *paikallisvapaaehtoiseksi*. Jos haluat vapaaehtoistyöhön vuodeksi ulkomaille, hae *vuosivapaaehtoiseksi*. Ilmoittautuminen hakijaksi ei sido sinua vielä mihinkään.

3. Mitä vapaaehtoistehtäviä Merimieskirkolla on?

Jokaiselle löytyy taitojen ja mieltymysten mukaan tekemistä – säännöllisesti tai silloin tällöin.

Merimieskirkoilla Suomessa on erilaisia tehtäviä; voit tehdä laivakäyntejä, kuljetuksia, päivystää kirkolla, tiedottaa toiminnastamme, osallistua tapahtumien järjestämiseen jne.

Ulkomailla tehtäviä on niin toiminnassa, tapahtumissa, tilaisuuksissa, keittiössä kuin talon ylläpidossakin.

Etsimme myös *etävapaaehtoisia*. Tällöin voit tehdä vapaaehtoistyötä mistä haluat ja milloin haluat.

Jos haluat jakaa ammattiosaamistasi, ota yhteys sanna.nivalainen@merimieskirkko.fi. Mietitään yhdessä asiaa!

4. Miksi ryhtyisin vapaaehtoiseksi?

Vapaaehtoisemme ovat yhdestä asiasta samaa mieltä: vapaaehtoisena saat enemmän kuin annat. Kielitaitosi kehittyy kotimaan kirkon vapaaehtoisena ja ammattitaitosi ulkomaan kirkolla. Saat aina vapaaehtoisuudestasi todistuksen ja toimimme suosittelijoinasi esim. työpaikkaa etsiessäsi. Saat tukea ja perehdytystä tehtäviin ja sinut on vakuutettu vapaaehtoistoiminnassasi. Lisäksi järjestämme koulutuksia kirkoilla, joihin voit osallistua. Vapaaehtoisena saat sähköpostiisi uutiskirjeemme, jossa kerromme toiminnastamme.

5. Voinko lähteä Merimieskirkon vapaaehtoiseksi ulkomaille?

Kyllä, jos olet täysi-ikäinen. Merimieskirkoilla ulkomailla toimii vuosittain noin 24 vuosivapaaehtoista. Vuosivapaaehtoisena pääset elämään ulkomaan kirkkomme monipuolista arkea puoli vuotta tai jopa

kokonaisen vuoden. Pääset asumaan ja elämään eurooppalaisessa suurkaupungissa ja kokemaan ulkosuomalaisen arkea suomenkielisessä yhteisössä.

6. Kuinka hyvin minun tulee osata kieliä, jos haluan vapaaehtoiseksi ulkomaan merimieskirkolle?

Asiakkaamme ulkomaan merimieskirjoilla ovat suurimmaksi osaksi suomalaisia. Tärkeämpää on oikeanlainen asenne sekä halusi ymmärtää ja tulla ymmärretyksi. Englannin kielen perusosaaminen on toivottavaa. Kirkon ulkopuolella vapaa-ajalla myös muusta kielitaidosta on maasta riippuen huomattavaa hyötyä.

7. Voinko ilmoittauduttua vapaaehtoiseksi, vaikka en olisikaan täysin varma haluanko vapaaehtoiseksi?

Ilman muuta! Et sitoudu vielä mihinkään, kun lähetät ilmoittautumislomakkeen. Joku meistä merimieskirkkolaisista ottaa sinuun yhteyttä, jonka jälkeen joko tapaamme tai juttelemme puhelimesta. Saat tietää lisää vapaaehtoisuudesta ja miettiä, onko tarjoamamme vapaaehtoisuus sellaista, johon haluat mukaan. Ja toivottavasti vakuutamme sinut! Kutsumme sinut käymään kirkolle ja mietimme yhdessä, mitä vapaaehtoisuus merimieskirkolla voisi juuri sinulle olla.

Lue lisää Merimieskirkon vapaaehtoistoimesta [verkkosivuiltamme](#) ja hae mukaan!